
MBP.021.4.2020.AG 

ZARZĄDZENIE nr 4/2020 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

z dnia 13 marca 2020r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 w związku z § 41 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 Dyrektora Miejskiej  

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie: 

1) W § 11 ust. 2 dopisuje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) stanowisko inspektora ochrony danych”. 

2) Po § 23 dodaj się § 23a w brzmieniu: 

„§ 23a. Do zadań inspektora ochrony danych należy: 

1. Pełnienie nadzoru nad: 

1) zapewnieniem przetwarzania danych przez Zamawiającego zgodnie z zasadami 

przetwarzania wynikającymi z przepisów RODO, 

2) oceną skutków dla ochrony danych, 

3) spełnianiem obowiązku informacyjnego, 

4) zapewnieniem stopnia bezpieczeństwa odpowiadającego ryzyku, 

5) ochroną praw osób, których dane dotyczą. 

2. Współpracuje z organem nadzorczym. 

3. Zgłasza naruszenia bezpieczeństwa do organu nadzorczego oraz osób, których dane dotyczą. 

4. Prowadzi rejestr czynności przetwarzania. 

5. Prowadzi rejestr naruszeń. 



6. Informuje administratora podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz 

innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzaniem im w tej 

sprawie. 

7. Monitoruje przestrzeganie RODO, innych przepisów Unii lub państw członkowskich  

o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie 

ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, 

szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty. 

8. Udziela na żądanie Zamawiającego zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 RODO. 

9. Pełni funkcję punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych  

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, gdy przetwarzanie powodowałoby 

wysokie ryzyko, gdyby administrator nie zastosował środków w celu zminimalizowania tego 

ryzyka oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych 

sprawach. 

10. Przeprowadza szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych”. 

          3) § 31 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wypożyczalnia dla dzieci i młodzieży w Bibliotece w Bornem Sulinowie jest czynna: 

a) poniedziałek – czwartek: w godz. 9.00 do 17.00, 

b) piątek: w godz. 8.00 – 16.00”. 

4) § 31 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Wypożyczalnia dla dorosłych w Bibliotece w Bornem Sulinowie jest czynna: 

c) poniedziałek – czwartek: w godz. 9.00 do 17.00, 

d) piątek: w godz. 8.00 – 16.00”. 

5) § 31 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Centrum Informacji Turystycznej jest czynne: 

a) od 01 czerwca do 30 września: 

- wtorek – sobota: w godz. 8.00 do 15.00, 

      b)   od 1 października do 31 maja: 

            - poniedziałek – piątek: w godz. 8.00 – 15.00”.  

      6)  § 31 ust. 1 pkt 5) ppkt. a) i b) otrzymuje brzmienie: 

 



„5. Filie Biblioteki pracują w dniach i godzinach: 

a) Łubowo 

- poniedziałek: w godz. 8.00 do 12.30, 

- wtorek, środa: w godz. 14.15 do 18.00, 

- czwartek: w godz. 8.00 do 11.30, 

- piątek: w godz. 8.00 do 12.30. 

      b) Radacz 

- poniedziałek – piątek: w godz. 9.00 – 15.00”. 

§ 2. Graficzny schemat organizacyjny biblioteki, o którym mowa w § 12 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie, stanowi załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników biblioteki do zapoznania się ze zmianami w treści  

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

        (-) Anna Gałązka 


